РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел. (8240) 4-31 -75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 2019г. № J  / f

«О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения
2020 года в Дербентском районе Республики Дагестан»

В соответствии Федеральным законом от 25 января 2002 года 8-ФЗ «О
Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 сентября 2017 г. 1185 «Об образовании
Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года» и Указа Главы Республики
Дагестан от 21 июня 2019 года №56 « О комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения в Республике Дагестан», постановляю:
1. Образовать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения
2020 года в Дербентском районе Республики Дагестан и утвердить ее состав -
прилагается.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских и городских
поселений Дербентского района образовать комиссии муниципальных
образований по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года.
3. Заместителю Председателя комиссии разработать для утверждения
положение о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения
2020 года в Дербентском районе Республики Дагестан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дербентского района Аллахвердиева Э.Р.
5. Настоящее постановлению вступает силу со дня его подписания.

Ф.Ш.Шихиев